PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.03.2013
№ 110

О внесении изменений в постановление администрации Добрянского городского поселения от 15.01.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право владения земельными участками, находящимися в собственности Добрянского городского поселения»

В соответствии со статьями 6, 32, 45, 50 Устава Добрянского городского поселения, постановлением администрации Добрянского городского поселения от 25.02.2013 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Добрянского городского поселения от 24.08.2011 № 348 «Об утверждении Порядка ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых за счёт средств Добрянского городского поселения, и Перечня муниципальных услуг, оказываемых за счёт средств Добрянского городского поселения»,

администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Добрянского городского поселения от 15.01.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право владения земельными участками, находящимися в собственности Добрянского городского поселения» следующие изменения:

1.1 в названии постановления слова «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право владения земельными участками, находящимися в собственности Добрянского городского поселения» заменить словами «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;

1.2 в пункте 1 постановления слова «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право владения земельными участками, находящимися в собственности Добрянского городского поселения» заменить словами «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;

1.3 по тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право владения земельными участками, находящимися в собственности Добрянского городского поселения» слова «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право владения земельными участками, находящимися в собственности Добрянского городского поселения» заменить словами «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене органов местного самоуправления Добрянского городского поселения.

Глава городского поселения С.Г. Окулов